

«ستاد دانشجویی مقابله با کرونا دانشگاه» آغاز به کار کرد

با اعلام معاونت فرهنگی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و دانشگاه علوم پزشکی تبریز، «ستاد دانشجویی مقابله با کرونا» آغاز به کار کرد و محمدحسین ملتجائی، به عنوان دبیر این ستاد معرفی شد.



دبیر ستاد دانشجویی مقابله با کرونا گفت: این ستاد این امکان را فراهم می آورد تا کسانی که در سایت پویش ثبت نام کرده اند، توسط مسئولان ستاد شناسایی گردند و از کمک آنها در نبرد با کرونا استفاده شود و تمامی فعالیت های ضد کرونایی دانشجویان در یک ستاد مرکزی متمرکز باشد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، با اعلام معاونت فرهنگی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و دانشگاه علوم پزشکی تبریز، «ستاد دانشجویی مقابله با کرونا» از بیست و پنجم اسفند ماه آغاز به کار کرد و محمدحسین ملتجائی، دانشجوی سال پنجم دندانپزشکی، به عنوان دبیر این ستاد معرفی شد.

محمدحسین ملتجائی با اشاره به اینکه معاونت فرهنگی وزارت بهداشت با همراهی وزارت علوم، «پویش دانشجویی مقابله با کرونا» را دو هفته پیش راه اندازی کردند، اظهار داشت: این پویش با ایجاد ستادهای دانشجویی در هر استان، سعی دارد تمامی فعالیت های ضد کرونایی دانشجویان را در یک ستاد مرکزی متمرکز نماید تا با همکاری جامع بین دانشگاه ها و تشکل های مختلف، نبرد علیه کرونا به صورت سازمان یافته تر باشد و مستقیماً زیر نظر وزارت بهداشت فعالیت کنند.

وی با بیان اینکه دانشجویان به دلیل تعطیلی دانشگاه ها به شهرستان های خودشان برگشته اند و عموماً با تشکل ها و مسئولان شهری، آشنایی چندانی برای همکاری در راستای مقابله با کرونا ندارند، ادامه داد: «ستاد دانشجویی مقابله با کرونا» این امکان را فراهم می آورد تا کسانی که در سایت پویش ثبت نام کرده اند، توسط مسئولان ستاد شناسایی گردند و از کمک آنها در نبرد با کرونا استفاده شود.

دبیر ستاد دانشجویی مقابله با کرونا با دعوت از علاقه مندان به مشارکت برای مقابله با کرونا در قالب عضویت در پویش دانشجویی مقابله با کرونا، گفت: لینک ثبت نام پویش به نشانی

<http://itmfd.behdasht.gov.ir/page/corona> همواره باز است و داوطلبانی که ثبت نام نکرده اند لازم است با مراجعه به این آدرس و تکمیل فرم عضویت، به این خانواده بزرگ بپیوندند.

محمدحسین ملتجائی با اشاره به اینکه این ستاد خواهان مشارکت و یاری همه تشکل ها، نهادها و کانون های دانشجویی است و از حضور آنها استقبال می کند، ادامه داد: ستاد دانشجویی مقابله با کرونا محدود به دانشگاه علوم پزشکی نیست و دانشگاه تبریز، دانشگاه آزاد، دانشگاه فنی حرفه ای و هنر هم در این ستاد حضور خواهند داشت.

وی با بیان اینکه وحدت دانشجویان مبارز علیه کرونا، ضمن هدفمند شدن و جلوگیری از موازی کاری تشکل ها، قدرت مطالبه گری آنها را افزایش خواهد داد، افزود: مشخصاً به هر میزان که وزارت و مسئولان دانشگاه در تامین و پشتیبانی ستاد عنایت بیشتری داشته باشند، اختیار عمل ما نیز بیشتر شده و خدمات ما به مردم خصوصاً اقشار ضعیف نیز جامع تر خواهد بود.

دبیر ستاد دانشجویی مقابله با کرونا با اعلام اینکه به زودی جزئیات کمیته های زیر نظر این ستاد به اطلاع دانشجویان خواهد رسید، گفت: کانال اطلاع رسانی این ستاد به نشانی Corona_TBZMED@ راه اندازی شده است و از علاقه مندان برای اطلاع از جزئیات فعالیت های این ستاد درخواست می کنم به این کانال اطلاع رسانی بپیوندند.

